
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie upoważnienia dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy 
Główczyce do prowadzenia postępowao, wydawania decyzji 

administracyjnych oraz zaświadczeo w imieniu Wójta Gminy Główczyce  
 
 Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1208),  art. 8a, 8b i 12 ust. 2  ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 438 z późn. zm.), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), art. 7 ust. 1 i 1a 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1335), 
art. 5, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz. z 2024 r. poz. 246), ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy paostwa w 
wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2024 r. poz. 1576 z późn. zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia  
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2024 r. poz. 1829), 
art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1512), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1461 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Żłobioską, Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy 
Główczyce, do prowadzenia postępowao i wydawania decyzji administracyjnych oraz 
zaświadczeo w imieniu Wójta Gminy Główczyce w sprawach: 

1) świadczeo rodzinnych, 
2) ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, 
3) koordynacji świadczenia wychowawczego, 
4) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w 
art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

5) do prowadzenia postępowao w sprawie egzekucji należności z tytułu wypłaconych 
zaliczek alimentacyjnych oraz do działania we wszystkich czynnościach mających na celu 
dochodzenie należności z tytułu świadczeo wypłacanych z funduszu alimentacyjnego, 

6) świadczeo z funduszu alimentacyjnego, 
7) wspierania rodziny, 
8) z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

9) z zakresu dodatków mieszkaniowych, 
10) przyznawania Karty Dużej Rodziny, 
11) świadczeo opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 
12) o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyd wniosek o przyznanie 

http://213.199.197.135/media/upload/files/D2014000186301.pdf
http://213.199.197.135/media/upload/files/D2014000186301.pdf


dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia  lub rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2026 r. 
 
 
 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 


